
First Ride 月額利用料

2025.6

Wrangler Unlimited Rubicon

Renegade Altitude e-Hybrid

Commander Limited

Wrangler Unlimited Sport

Wrangler Unlimited Sahara

Avenger Altitude

モデル・グレード ボーナス加算額（税込） 3年契約（税込） 5年契約（税込）

101,200円

92,400円

83,600円

74,800円

122,100円

113,300円

103,400円

94,600円

126,500円

117,700円

107,800円

99,000円

132,400円

122,100円

113,300円

104,500円

137,500円

128,700円

119,900円

111,100円

96,800円

88,000円

79,200円

69,300円

97,900円

88,000円

79,200円

70,400円

115,500円

106,700円

96,800円

88,000円

121,000円

112,200円

103,400円

93,500円

125,400円

116,600円

107,800円

97,900円

130,900円

122,100円

112,200円

103,400円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円
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94,600円

85,800円

75,900円

103,400円




