First Ride 月額利用料

モデル・グレード	ボーナス加算額(税込)	3年契約(稅込)	5年契約(稅込)
	_	103,400円	96,800円
	55,000円	94,600円	88,000円
	110,000円	85,800円	79,200円
Avenger Altitude	165,000円	75,900円	69,300円
	_	101,200円	97,900円
	55,000円	92,400円	88,000円
	110,000円	83,600円	79,200円
Renegade Altitude e-Hybrid	165,000円	74,800円	70,400円
	_	122,100円	115,500円
	55,000円	113,300円	106,700円
	110,000円	103,400円	96,800円
Commander Limited	165,000円	94,600円	88,000円
	_	126,500円	121,000円
	55,000円	117,700円	112,200円
	110,000円	107,800円	103,400円
Wrangler Unlimited Sport	165,000円	99,000円	93,500円
	_	132,400円	125,400円
	55,000円	122,100円	116,600円
	110,000円	113,300円	107,800円
Wrangler Unlimited Sahara	165,000円	104,500円	97,900円
	_	137,500円	130,900円
	55,000円	128,700円	122,100円
	110,000円	119,900円	112,200円
Wrangler Unlimited Rubicon	165,000円	111,100円	103,400円